23
表の在庫品表示について（在庫切れの場合もございます）
●「在庫品」　◯「半受注製作品」 ：  在庫品を元に追加工を施します。　無印 ： 受注製作品
アルミ箔ヒーター
A L U M I N U M  F O I L  H E A T E R
アルミ箔素材の面状発熱ヒーターです。
両面テープ付きで、
シリコーンラバーヒーターに

耐熱温度
標準電力密度
取付方法
デジタル方式より精度の高い温度管理向き（0～999℃可変ボタンタイプ）
「monoOne+Ao/W ・ monoOne-120」
（P45～P52参照）
温度制御
標
準
品
製品コード
ワット数
(W)
サイズ（A×B）
（mm×mm）
● AL100-008-050-100 8 50×100
◯ AL100-011-050-150 11 50×150
● AL100-015-050-200 15 50×200
◯ AL100-019-050-250 19 50×250
● AL100-023-050-300 23 50×300
◯ AL100-026-050-350 26 50×350
● AL100-030-050-400 30 50×400
◯ AL100-034-050-450 34 50×450
● AL100-015-100-100 15 100×100
◯ AL100-023-100-150 23 100×150
● AL100-030-100-200 30 100×200
◯ AL100-038-100-250 38 100×250
● AL100-045-100-300 45 100×300
◯ AL100-053-100-350 53 100×350
● AL100-060-100-400 60 100×400
◯ AL100-068-100-450 68 100×450
● AL100-034-150-150 34 150×150
◯ AL100-045-150-200 45 150×200
● AL100-056-150-250 56 150×250
◯ AL100-068-150-300 68 150×300
● AL100-079-150-350 79 150×350
◯ AL100-090-150-400 90 150×400
◯ AL100-101-150-450 101 150×450
● AL100-060-200-200 60 200×200
◯ AL100-075-200-250 75 200×250
● AL100-090-200-300 90 200×300
◯ AL100-105-200-350 105 200×350
◯ AL100-120-200-400 120 200×400
◯ AL100-135-200-450 135 200×450
● AL100-094-250-250 94 250×250
◯ AL100-113-250-300 113 250×300
◯ AL100-131-250-350 131 250×350
◯ AL100-150-250-400 150 250×400
◯ AL100-169-250-450 169 250×450
● AL100-135-300-300 135 300×300
◯ AL100-158-300-350 158 300×350
◯ AL100-180-300-400 180 300×400
◯ AL100-203-300-450 203 300×450
● AL100-184-350-350 184 350×350
◯ AL100-210-350-400 210 350×400
◯ AL100-236-350-450 236 350×450
◯ AL100-240-400-400 240 400×400
◯ AL100-270-400-450 270 400×450
◯ AL100-304-450-450 304 450×450
品
策
対
熱